
 

标段编号：  2403-440300-04-01-741661005001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳市第三十一高级中学（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国二十二冶集团有限公司、深圳市粤源实业有限公司 

 

日期： 2024年12月06日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况 提供资质证书及营业执照原件扫描件。

2 企业业绩

提供近五年投标人自认为最具代表性的同类在建或已完工工程业绩（不超

过 5 项，超过 5 项的按顺序选择前 5项），证明资料为施工合同（关键页）

或施工许可证或竣工验收报告，原件备查。 注:近五年时间范围从本工程

招标公告发布开始时间倒推，在建工程业绩以合同签订时间或施工许可发

证日期为准，已完工工程业绩以竣工验收时间为准。

3 项目经理业绩

提供近五年投标人自认为最具代表性的拟派项目经理同类已完工工程业

绩（不超过 5项，超过 5项的按顺序选择前 5 项），证明资料为竣工验收

报告，原件备查。 注:近五年时间范围从本工程招标公告发布开始时间倒

推，以竣工验收日期为准。

4
项目经理任职情况

承诺书

按“第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改”中提供的格式

提交。

5
投标人廉政责任承

诺书

按“第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改”中提供的格式

提交。

6 工程获奖情况

提供近五年投标人所参与项目时获得市级、省级或国家级奖项（不超过 5

项，超过 5 项的按顺序选择前 5 项），提供获奖证书彩色扫描件。 注：

近五年时间范围从本工程招标公告发布开始时间倒推，以获奖证书上载明

的日期为准。

7 企业履约能力证明

拟委派本项目主要管理人员（提供本单位社保证明且具有相关执业资格或

职称证书）、近五年项目履约评价情况（不超过 5 项，超过 5 项的按顺序

选择前 5 项），原件备查。 注：近五年时间范围从本工程招标公告发布

开始时间倒推，以履约评价出具之日为准。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



近五年企

业业绩

序号 建设单位 工程名称 合同额（万元）

合同签订时间或

施工许可发证日

期或竣工验收日

期

备注

1

中国共产

党唐山市

委员会党

校

市委党校迁

建项目设计

施工 EPC 总

承包

90349.64
竣工验收时间：

2023年 5月 16日
竣工

2
景德镇陶

阳置业有

限公司

景德镇艺术

职业大学（一

期）项目—C

区工程

86924.36
竣工验收时间：

2022 年 9 月 8日
竣工

3

金堂县兴

金工业投

资有限责

任公司

淮州新城教

育产业园区

设计-施工总

承包

96728.82
合同签订时间：

2023年 7月 22日
在建

4
淮北市教

育局

安徽省淮北

市第一中学

（东校区）

49790.89

竣工验收时间：

2021 年 12 月 15

日

竣工

5

沧州市建

设投资集

团有限公

司

沧州市经贸

职业教育园

项目-沧州市

职业技术教

育中心

45129.54
合同签订时间：

2023年 5月 15日
在建

近五年项

目经理业

绩

序号 建设单位 工程名称 合同额（万元） 竣工验收日期

1

青岛青平

奥体工程

建设有限

公司

青岛市平度

奥体中心PPP

项目

66800 2020年 8月 28日

近五年工

程获奖情

况

序号 工程名称 奖项名称
奖项

级别
颁奖机构 获奖时间



1

沈阳市第

五人民医

院肿瘤防

治中心门

诊病房综

合楼建设

项目

国家优质工

程奖

国家

级

中国施工

企业管理

协会

2023 年 12 月

2

华发·九

龙湾（住

宅）四期

工程

詹天佑奖
国家

级

中国土木

工程学会
2023 年 12 月

3
腾讯北京

总部大楼
詹天佑奖

国家

级

中国土木

工程学会
2022 年 1 月

4

石家庄中

冶城市商

业广场 C

区商业办

公 3#楼

国家优质工

程奖

国家

级

中国施工

企业管理

协会

2021 年 12 月

5

梅州卷烟

厂联合工

房及配套

工程技术

改造项目

国家优质工

程奖

国家

级

中国施工

企业管理

协会

2019 年 12 月

近五年项

目履约评

价情况

序号 建设单位 工程名称 履约评价等级 评价时间

1

广州绿

控置业

有限公

司

中新广州

知识城

ZSCN-D1-5
地块知识

城国际创

100 分 2024-4-18

2

江门宏

昌置业

有限公

司

江门市保

利江湾大

都汇项目

二期二标、

三期土建

98 分 2024-4-20

3

珠海保

税区建

设开发

有限公

司

保开智能

制造中心

项目

95 分 2024-4-19



4

绿地集

团佛山

禅城置

业有限

公司

佛山禅城

绿地中心

二期 T4

92 分 2024-4-20

5

湘潭市

机关事

务管理

局

湘潭“市民

之家”整改

项目

95 分 2022-1-18

6

盐田区

建筑工

程事务

署

沙头角海

关临时安

置场地修

缮

良 2024-8-6

7

盐田区

建筑工

程事务

署

沙头角海

关临时安

置场地修

缮

中 2024-11-7



一、企业基本情况

联合体牵头人单位

投标人名称 中国二十二冶集团有限公司

注册地址 唐山丰润区幸福道 16 号 邮政编码 064000

成立时间 1997 年 04 月 01 日 员工总人数：8485

企业资质等级 建筑工程施工总承包特级

其中

注册建造师 954

营业执照号 91130200104761074G 高级职称人员 956

注册资金 278000 万元人民币 中级职称人员 1818

开户银行 中行唐山新城道支行 初级职称人员 2662

账号 100148264570 技 工 1044

经营范围

许可项目：建设工程施工；住宅室内装饰装修；电气安装服务；建设工程

设计；测绘服务；特种设备制造；特种设备安装改造修理；输电、供电、

受电电力设施的安装、维修和试验；发电业务、输电业务、供（配）电业

务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：专用设备修理；

通用设备修理；普通机械设备安装服务；金属结构制造；对外承包工程；

货物进出口；机械设备租赁；节能管理服务；地质灾害治理服务；生态恢

复及生态保护服务；土壤污染治理与修复服务；电气设备修理；技术服务、

技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；软件

销售；计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售；物

联网设备销售；物联网应用服务；电子产品销售；接受金融机构委托从事

信息技术和流程外包服务（不含金融信息服务）；水泥制品制造；水泥制

品销售；仪器仪表修理；园区管理服务；通用设备制造（不含特种设备制

造）；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；锻件及粉末冶金制品

制造；计量技术服务；园林绿化工程施工；太阳能发电技术服务；人力资

源服务（不含职业中介活动、劳务派遣服务）。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

备注 /



资质证书（联合体牵头单位）



资质证书（联合体成员单位）



营业执照（联合体牵头单位）



营业执照（联合体成员单位）



安全生产许可证（联合体牵头单位）



安全生产许可证（联合体成员单位）



二、企业业绩

近五年企

业业绩

序号 建设单位 工程名称 合同额（万元）

合同签订时间或施

工许可发证日期或

竣工验收日期

备注

1

中国共产

党唐山市

委员会党

校

市委党校迁

建项目设计

施工 EPC 总

承包

90349.64
竣工验收时间：

2023 年 5 月 16 日
竣工

2
景德镇陶

阳置业有

限公司

景德镇艺术

职业大学（一

期）项目—C

区工程

86924.36
竣工验收时间：

2022 年 9 月 8 日
竣工

3

金堂县兴

金工业投

资有限责

任公司

淮州新城教

育产业园区

设计-施工总

承包

96728.82
合同签订时间：

2023 年 7 月 22 日
在建

4
淮北市教

育局

安徽省淮北

市第一中学

（东校区）

49790.89
竣工验收时间：

2021年 12月 15日
竣工

5

沧州市建

设投资集

团有限公

司

沧州市经贸

职业教育园

项目-沧州市

职业技术教

育中心

44760
合同签订时间：

2023 年 5 月 15 日
在建



业绩 1：市委党校迁建项目设计施工 EPC 总承包































































































































































































































































































业绩 2：景德镇艺术职业大学（一期）项目—C 区工程

























业绩 3：淮州新城教育产业园区









业绩 4：安徽省淮北市第一中学（东校区）建设

















业绩 5：沧州市经贸职业教育园项目-沧州市职业技术教育中心













三、项目经理业绩

近五年项

目经理业

绩

序号 建设单位 工程名称 合同额（万元） 竣工验收日期

1
青岛青平奥体工

程建设有限公司

青岛市平度奥

体中心 PPP 项

目

66800 2020 年 8 月 28 日











































四、项目经理任职情况承诺书



五、投标人廉政责任承诺书

联合体牵头单位



联合体成员单位



六、工程获奖情况

近五年工程

获奖情况

序号 工程名称 奖项名称
奖项级

别
颁奖机构 获奖时间

1

沈阳市第五

人民医院肿

瘤防治中心

门诊病房综

合楼建设项

目

国家优质工程奖 国家级
中国施工企

业管理协会
2023 年 12 月

2
华发·九龙

湾（住宅）

四期工程

詹天佑奖 国家级
中国土木工

程学会
2023 年 12 月

3
腾讯北京总

部大楼
詹天佑奖 国家级

中国土木工

程学会
2022 年 1 月

4

石家庄中冶

城市商业广

场 C 区商业

办公 3#楼

国家优质工程奖 国家级
中国施工企

业管理协会
2021 年 12 月

5

梅州卷烟厂

联合工房及

配套工程技

术改造项目

国家优质工程奖 国家级
中国施工企

业管理协会
2019 年 12 月



1、沈阳市第五人民医院肿瘤防治中心门诊病房综合楼建设项目

2、华发·九龙湾（住宅）四期工程



3、北京环球影城主题公园（一期）项目

4、石家庄中冶城市商业广场 C区商业办公 3#楼



5、梅州卷烟厂联合工房及配套工程技术改造项目



七、企业履约能力证明

1.项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工程

情 况

证书名

称
级别 证号 专业

原服务

单位

项目

数

项目名

称

项目经

理

王继

春

高级工

程师

注册建

造师
一级 冀 1122013201308055

建筑

工程
本单位 / /

技术负

责人
于涛 工程师 职称证 中级 20120157

质量

管理
本单位 / /

质量负

责人

王锦

凤
工程师

质量员

证
中级 0441810694418002369 建筑 本单位 / /

安全负

责人

高劲

松
工程师

安全生

产考核

合格证

C3
冀建安 C3（2023）

0391536

安全

管理
本单位 / /

安全员
王志

禹

助理工

程师

安全生

产考核

合格证

C3
冀建安 C3（2023）

0373609
/ 本单位 / /

安全员
武俊

男

助理工

程师

安全生

产考核

合格证

C3
冀建安 C3（2023）

0415467

土木

工程
本单位 / /

安全员
韩春

娜

助理工

程师

安全生

产考核

合格证

C3
冀建安 C3（2024）

0862551
/ 本单位 / /

劳资专

管员

陈东

海

高级工

程师
岗位证 / 0132311300034000039 电气 本单位 / /

土建工

程师
王博 工程师 职称证 中级 B08193010100002939

建筑

工程
本单位 / /

电气工

程师
何彬 工程师 职称证 中级 20163032

电气

工程

及其

自动

化

本单位 / /

暖通工

程师

严智

慧

高级工

程师
职称证 高级 2624011 暖通 本单位 / /

给排水

工程师

王艳

伶

教授级

高级工

程师

职称证

教授

级高

级

201424013
给水

排水
本单位 / /



造价工

程师

李永

刚

高级工

程师

注册造

价师证
一级

建

[造]11131332000440

土木

建筑
本单位 / /

测量工

程师

王铁

强

中级工

程师
职称证 中级 20173036

测量

工程
本单位 / /

BIM工程

师

杨毛

毛

中级工

程师
BIM 证 中级 1501001023024389

土木

工程
本单位 / /

质量员 田霖
助理工

程师
岗位证 / 0132310600034000047 土建 本单位 / /

质量员
盛振

强

助理工

程师
岗位证 / 0132310600034000049 土建 本单位 / /

质量员 马宁
中级工

程师
岗位证 / 0442310600013000034 土建 本单位 / /

施工员 李超
助理工

程师
岗位证 / 0132310100034000063 土建 本单位 / /

施工员
芦亚

明
工程师 岗位证 / 0441810194418002851 土建 本单位 / /

施工员
陈昌

旗
工程师 岗位证 / 0442310100013000037 土建 本单位 / /

材料员 王欣
助理工

程师
岗位证 / 0131511191315006934

土木

工程
本单位 / /

材料员 马俊
助理工

程师
岗位证 / 0132011100034000102

市场

营销
本单位 / /

预算员
王世

茜

高级工

程师

注册造

价师证
一级

建

[造]11141332000855

工程

管理
本单位 / /

资料员
李素

艳
工程师 岗位证 / 0132211400034000008 / 本单位 / /

测量员
陈耀

武
工程师 岗位证 / 1268003010300175 土木 本单位 / /



项目经理 王继春

项目经理（建造师）简历表

姓名 王继春 性 别 男 年 龄 45

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 130221197906296818 手机号码 18566605501

参加工作时间 2003 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 11 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
冀 1122013201308055

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

青岛青平奥体

工程建设有限

公司

青岛市平度

奥体中心

建设面积 89261

平方米，合同金

额 66800 万元

开工时间：2016 年 8 月 1日

竣工时间：2020 年 8 月 28 日
已完 合格



















































技术负责人 于涛

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓 名 于涛 性 别 男 年 龄 42

职 务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 130205198210124510

手机号码 15216155448 证件号（职称证书编号） 20120157

参加工作时间 18 年 从事技术负责人年限 12 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /









质量负责人 王锦凤

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王锦凤 证件类型 身份证 证件号码 13072719901102228X

手机号码 15216155448 证件号（质量员证编号） 0441810694418002369







安全负责人 高劲松

姓名 高劲松 证件类型 身份证 证件号码 130221197911162339

手机号码 18730021329 证件号（C证编号） 冀建安 C3（2023）0391536









安全员 王志禹

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 王志禹 证件类型 身份证 证件号码 220723199101113018

手机号码 13972747993 证件号（C证编号） 冀建安 C3（2023）0373609







安全员 武俊男

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 武俊男 证件类型 身份证 证件号码 152327199409151317

手机号码 13931851004 证件号（C证编号） 冀建安 C3(2023)0415467







安全员 韩春娜

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 韩春娜 证件类型 身份证 证件号码 13112619870324004X

手机号码 13931851004 证件号（C证编号） 冀建安 C3（2024）0862551







劳资专管员 陈东海

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陈东海 证件类型 身份证
证件号

码
130205197506224516

手机号码 15933410153 证件号 0132311300034000039









土建工程师 王博





电气工程师 何彬







暖通工程师 严智慧







给排水工程师 王艳伶





造价工程师 李永刚









测量工程师 王铁强







BIM 工程师 杨毛毛









质量员 田霖







质量员 盛振强







质量员 马宁







施工员 李超







施工员 芦亚明







施工员 陈昌旗







材料员 王欣









材料员 马俊







预算员 王世茜









资料员 李素艳









测量员 陈耀武







近五年项目履约评价情况

近五年项

目履约评

价情况

序号 建设单位 工程名称 履约评价等级 评价时间

1
广州绿控

置业有限

公司

中新广州知识城

ZSCN-D1-5地块知识城

国际创新驱动中心 3
号地块工程

100 分 2024-4-18

2
江门宏昌

置业有限

公司

江门市保利江湾大都

汇项目二期二标、三期

土建及水电安装工程

98 分 2024-4-20

3

珠海保税

区建设开

发有限公

司

保开智能制造中心项

目
95 分 2024-4-19

4

绿地集团

佛山禅城

置业有限

公司

佛山禅城绿地中心二

期 T4
92 分 2024-4-20

5
湘潭市机

关事务管

理局

湘潭“市民之家”整改

项目
95 分 2022-1-18

6
盐田区建

筑工程事

务署

沙头角海关临时安置

场地修缮
良 2024-8-6

7
盐田区建

筑工程事

务署

沙头角海关临时安置

场地修缮
中 2024-11-7























查验网址：https://www.yantian.gov.cn/ytjzgcswj/gkmlpt/content/11/11707/post_11707700.html#18227





查验网址：https://www.yantian.gov.cn/ytjzgcswj/gkmlpt/content/11/11485/post_11485938.html#21448


	封面
	资信要素一览表
	企业基本情况
	企业业绩
	项目经理业绩
	项目经理任职情况承诺书
	投标人廉政责任承诺书
	工程获奖情况
	企业履约能力证明

